parafuso metálico. ca 30.013 

65 4 UND 

OCULOS TIPO MERGULHADOR. óculos de segurança, modelo ampla-visão, constituídos 
de armação confeccionada em uma única peça de pvc flexível transparente, com sistema 
de ventilação direta composta de cerca de 274 (duzentos e setenta e quatro) orifícios 
quadrados localizados na parte superior e cerca de 226 (duzentos e vinte e seis) 
localizados na parte inferior da armação.o ajuste à face do usuário é feito por meio de um 
tirante elástico. os óculos cobrem toda a região em torno dos olhos do usuário. ca (11285). 

66 60 UND 
PERNEIRA PARA ROÇADOR - com velcro - pvc/poliester com 03 astes Perneira de

[...]

por meio de parafuso metálico. ca 30.013 

65 4 UND 

OCULOS TIPO MERGULHADOR. óculos de segurança, 
modelo ampla-visão, constituídos de armação confeccionada 
em uma única peça de pvc flexível transparente, com 
sistema de ventilação direta composta de cerca de 274 
(duzentos e setenta e quatro) orifícios quadrados localizados 
na parte superior e cerca de 226 (duzentos e vinte e seis) 
localizados na parte inferior da armação.o ajuste à face do 
usuário é feito por meio de um tirante elástico. os óculos 
cobrem toda a região em torno dos olhos do usuário. ca 
(11285). 

66 60 UND 

PERNEIRA PARA ROÇADOR - com velcro - pvc/poliester